
UCHWAŁA NR XXXI/350/18
RADY GMINY BRENNA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Brenna na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 roku poz. 994 ze zm.), oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Brenna Rada Gminy Brenna 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/291/17 Rady Gminy Brenna z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brenna na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 pkt 1 dochody budżetu Gminy Brenna zwiększa się o: 160.000,00 zł

2) W § 1 pkt 1 lit. a dochody bieżące Gminy Brenna zwiększa się o: 160.000,00 zł

3) W § 2 pkt 1 wydatki budżetu Gminy Brenna zwiększa się o: 160.000,00 zł

4) W § 2 pkt 1 lit. a wydatki bieżące Gminy Brenna zwiększa się o: 160.000,00 zł

5) w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXV/291/17 Rady Gminy Brenna z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2018 rok (Zestawienie planowanych dochodów budżetu gminy na 
2018 rok) dochody budżetu gminy zwiększa się w następujący sposób:

w tymDział Źródło dochodów Plan dochodów
dochody bieżące dochody majątkowe

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej

150.000,00 150.000,00 0756

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150.000,00 150.000,00 0
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 10.000,00 0901
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10.000,00 10.000,00 0

6) w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXV/291/17 Rady Gminy Brenna z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2018 rok (Zestawienie łącznych kwot planowanych wydatków 
w budżetu Gminy Brenna) planowane wydatki budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się w następujący 
sposób:

Dział Rozdział Nazwa Plan z tego wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek
budżetowych – 
wydatki związane 
z realizacją zadań 
statutowych

wydatki 
jednostek
budżetowych – 
dotacje na 
zadanie bieżące

Transport i łączność 135.000,00 135.000,00 135.000,00 0

60016 Drogi publiczne gminne 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0

600

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 4265



Administracja publiczna 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0750

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0
Oświata i wychowanie 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0801

80101 Szkoły podstawowe 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 10.000,00 0 10.000,00900

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000,00 10.000,00 0 10.000,00

7) Załącznik nr 9 do uchwały Nr XXV/291/17 Rady Gminy Brenna z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2018 (Zestawienie planowanych dochodów i wydatków 
związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2018 rok) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

8) Załącznik nr 11 do uchwały Nr XXV/291/17 Rady Gminy Brenna z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2018 (Zestawienie kwot dochodów i wydatków oraz źródeł 
finansowania deficytu na 2018 rok) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

9) Załącznik nr 15 do uchwały Nr XXV/291/17 Rady Gminy Brenna z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2018 (Zestawienie dotacji przedmiotowych dla jednostek sektora 
finansów publicznych na 2018 rok) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

10) Załącznik nr 18 do uchwały Nr XXV/291/17 Rady Gminy Brenna z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2018 (Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego na 2018 rok) otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marcin Janasik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4265



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/350/18

Rady Gminy Brenna

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2018 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane 
dochody 
ogółem 
(dotacje  

§ 2320, 2330)

Wydatki 
bieżące 
ogółem

Wydatki 
jednostek 

budżetowych -
wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki 
majątkowe 

w tym 
wydatki na 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 Rolnictwo i łowiectwo 123.000,00 61.000,00 61.000,00 0 62.000,00 62.000,00

01095 Pozostała działalność 123.000,00 61.000,00 61.000,00 0 62.000,00 62.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

700,00 700,00 700,00 0 0 0

75414 Obrona cywilna 700,00 700,00 700,00 0 0 0

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

10.000,00 10.000.00 0 10.000,00 0 0

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

10.000,00 10.000,00 0 10.000,00 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4265



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/350/18

Rady Gminy Brenna

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Zestawienie kwot dochodów i wydatków oraz źródeł finansowania deficytu na 2018 rok

Lp Wyszczególnienie Kwota
I Dochody budżetu 55.432.387,83
II Wydatki budżetu 62.374.041,47
III Deficyt budżetu 6.941.653,64
IV Finansowanie deficytu 6.941.653,64
1 Przychody ogółem z tego: 6.941.653,64
A z kredytów 4.741.653,64
B z pożyczek 2.200.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4265



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/350/18

Rady Gminy Brenna

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Zestawienie dotacji przedmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych na 2018 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa 
jednostki

otrzymującej
 dotację

Przeznaczenie dotacji Ogółem kwota dotacji

Prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych ( 1.836 godzin x 72,00)

132.192,00

Sprzątanie przestrzeni publicznej (2.250 m³ x 130,00) 292.500,00
Odbiór odpadów segregowanych od mieszkańców 
(120.000 osób x 1,80)

216.000,00

Zamiatanie chodników, dróg i placów gminnych 
(30.000² x 0,45)

13.500,00

Bieżące utrzymanie dróg gminnych (110 km x 
1.070,00zł)

117.700,00

Transport, mielenie i składowanie żużla (800t x 62,00zł) 49.600,00
Posypywanie dróg żużlem (400 godzin x 150,00zł) 60.000,00
Rozwożenie żużla ( 100 godzin x 140,00zł) 14.000,00
Odśnieżanie dróg gminnych (150 godzin x 160,00) 24.000,00
Utrzymanie rabatów kwiatowych i skalniaków (170 m² x 
80,00zł)

13.600,00

Obcinanie żywopłotów (78,60 x 99,00) 7.781,40
Koszenie zieleńców oraz zieleni wzdłuż chodników 
z wywozem trawy ( 1.911 a x 21,00)

40.131,00

Grabienie zieleńców z wywozem ( 625 a x 29,00) 18.125,00
Dotacja na koszenie wałów i poboczy dróg gminnych 
(4.050,00a x 10,00)

40.500,00

1 900 90001 2650 Zakład Budżetowy 
Gospodarki Komunalnej

Wykaszanie poboczy dróg powiatowych
(28,20 x 354,61)

10.000,00

Ogółem 1.049.629,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4265



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/350/18

Rady Gminy Brenna

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok

Przychody
W tym:

w tym

Lp Wyszczególnienie Stan
środków 

obrotowych na 
początek roku

ogółem
Dotacje 

z budżetu
§ 265 Na inwestycje

I Zakłady budżetowe 168.098,83 4.049.196,57 1.324.629,40 1.049.629,40 155.000,00
1 Zakład Budżetowy Gospodarki 

Komunalnej
168.098,83 4.049.196,57 1.324.629,40 1.049.629,40 155.000,00

Ogółem 168.098,83 4.049.196,57 1.324.629,40 1.049.629,40 155.000,00
WydatkiLp Wyszczególnienie

Ogółem  w tym
wynagrodzenia i pochodne

Stan środków obrotowych na 
koniec roku

Rozliczenia 
z budżetem z tytułu 

zaliczek wpłat 
nadwyżek środków 

za 2017 rok

I Zakłady budżetowe 4.024.295,40 1.128.000,00 188.000,00 5.000,00
1 Zakład Budżetowy Gospodarki 

Komunalnej
4.024.295,40 1.128.000,00 188.000,00 5.000,00

Ogółem 4.024.295,40 1.128.000,00 188.000,00 5.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4265


		2018-07-04T10:18:39+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




